Termine ,,Die Wunderiubung*

Donnerstag, 20.02.2020

Freitag, 21.02.2020

Freitag, 13.03.2020
[

Sonntag, 18.10.2020

Samstag, 09.10.2021

Sonntag, 17.10.2021

Samstag, 15.1.2022

Freitag, 25.2.2022

Samstag, 5.3.2022

Freitag, 11.03.2022

Samstag, 12.03.2022

Freitag, 18.03.2022

Samstag, 19.03.2022

Sonntag, 3.4.2022

Donnerstag, 29.09.2022

Samstag, 1.10.2022

TOURNEE THEATER

STUTTGART

Stuttgart
Kulturwerk

Adelberg
Zachersmihle

Neckarsulm
Kreatief

Konstanz
K9

Furtwangen Neukirch
K3

Niefern
Kulturbahnhof

Schopfheim
Stadthalle

GroRbottwar
Rathausfoyer

Oppenau
Bimmerlehalle

Fellbach
Kunstvereinskeller

Gernsbach
Stadthalle

Backnang
Klub CJE

Neresheim
Hartsfeldhalle

Blaubeuren
Zum frohlichen Nix

Mainhardt

Kulturscheune Riegenhof

Bad Wildbad

20:30

20:00

20:00

19:00

20:00

19:00

20:00

19:00

20:00

19:30

20:00

20:00

20:00

19:30

19:30

19.00

Kulturwerk

0711 /48065 - 40

oder 48065 - 47 (AB)
oder Onlineformular
oder info@kulturwerk.de

Zachersmuhle
07166 / 255

www.kreatief-neckarsulm.de

www.k9-kulturzentrum.de

www.K3.de

Rathaus
07233 /962216

Reservix

Rathaus
07148/ 310

Kulturbiro
07804 / 4837

i-Punkt
0711 /580638

Kulturamt
07224 | 64471

CJE
07191/ 82070

Tourist-Info
07326 / 8141

im frohlichen Nix

Kulturscheune Riegenhof
07903 /2782

www.reservix.de

Tournee Theater Stuttgart - Klaus Ellmer - Brucknerstralte 12 - 71573 Allmersbach

Fon: 0163 77 90 613 - Mail: info@tourneetheater.net - www.tourneetheater.net


http://www.tourneetheater/
mailto:info@tourneetheater.net
https://www.reservix.de/
http://www.K3.de/
https://www.k9-kulturzentrum.de/
http://www.tourneetheater.net/dw/www.kreatief-neckarsulm.de
mailto:info@kulturwerk.de
http://www.kulturwerk.de/

TOURNEE THEATER

STUTTGART

Sonntag, 9.10.2022

Freitag, 28.10.2022

Samstag, 29.10.2022

Sonntag, 6.11.2022

Donnerstag, 10.11.2022

Mittwoch, 16.11.2022

Samstag, 19.11.2022

Donnerstag, 26.1.2023

Samstag, 28.01.2023

Freitag, 10.2.2023

Samstag, 18.2.2023

Samstag, 11.3.2023

Samstag, 9.9.2023

Freitag, 13.10.2023

Samstag, 14.10.2023

Samstag, 21.10.2023

Donnerstag, 26.10.2023

Kurtheater

Haslach
Altes Kloster

Asperg
Glasperlenspiel

Malsch
Birgerhaus

Murrhardt
Kulturhaus Klosterhof

Pfullingen
Musiksaal Schlossschule

Hirschberg
Olympia Kino

Linkenheim
Zehntscheuer

Vaihingen / Enz
Peterskirche

Kandern
Bilrgersaal

Giengen / Brenz
Alte Schranne

GroBRbottw./
Winzerhausen
Alte Kelter

Schwanstetten
Kulturscheune Leerstetten

Zeilitzheim - Kolitzheim
Schloss

Wolfegg
Alte Pfarr

Hofingen
Ev. Gemeindehaus

Kirchheim / Nabern
Zehntscheuer

Weilheim / Teck
Stadtblicherei

19:00

20:00

20:00

19:00

20:00

20:00

19:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

19:30

20:00

20:00

20:00

20:00

Tourist-Info 07832 /706 172

Glasperlenspiel
07141 /63491

Apotheke Schénberger
07246 / 82290

Buchhandlung Mauser
07192 / 8606

VHS
07121 /99230

Reisebliro Roth
06201 / 52023

Fa. Geigle
07247 | 4609

Reservix

VHS
07626 / 973228

Schreibwaren Sitissmuth
07322 /5114

Rathaus
07148/ 310

Buchhandlung am Jagerhof
09179/ 947766

Schloss Zeilitzheim
09381 /9389

Wolfegg Info 07527 / 960151

Schreibwaren Korbjuhn

www.zehntscheuer-nabern.de

Stadtbiicherei 07023 / 106 225

Tournee Theater Stuttgart - Klaus Ellmer - Brucknerstralte 12 - 71573 Allmersbach

Fon: 0163 77 90 613 - Mail: info@tourneetheater.net - www.tourneetheater.net


http://www.tourneetheater/
mailto:info@tourneetheater.net

Freitag, 27.10.2023

Samstag, 28.10.2023

Freitag, 17.11.2023

Samstag, 18.11.2023

Freitag, 23.11.2023

Samstag, 2.12.2023

Sonntag, 3.12.2023

Freitag, 8.12.2023

Samstag, 1.2.2025

Samstag, 15.2.2025

Samstag, 15.3.2025

Sonntag, 9.11.2025

Samstag,28.2.2025

Freitag, 6.3.2026

TOURNEE THEATER

STUTTGART

Offenau
Saline

Aidlingen
Schloss Deufringen

Oberstaufen
Kurhaus

Radolfzell
Zeller Kultur Theater

Crailsheim
Ratssaal

Windischenbach
Alte Kelter

Ellwangen
Speratushaus

Albstadt
VHS

Friolzheim
Zehntscheuer

Gerstetten
Bahnhotel

Calw
VHS

Ehningen
Theaterkeller

Munderkingen
Aula Schillerschule

Untergruppenbach
Burg Stettenfels

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

19:00

20:00

19:00

20:00

20:00

18:00

20:00

20:00

Rathaus 07136 / 95400

Rathaus 07034 / 1250

Deuschle 08323 / 9591955

Zeller Kultur 07732 / 8233941

VHS
07951 /403 3800

Rathaus Burgerblro
07941 /60810

Rathaus 07961 / 84303

VHS 07431 /134 350

Burgerburo
07044 / 903 625

VHS
07323 /919 250

VHS
07051 / 93650

Reservix 0761 / 888 499 99

Rathaus
07393 /598 112

tickets@burg-stettenfels.de

Tournee Theater Stuttgart - Klaus Ellmer - Brucknerstralte 12 - 71573 Allmersbach

Fon: 0163 77 90 613 - Mail: info@tourneetheater.net - www.tourneetheater.net


mailto:tickets@burg-stettenfels.de
http://www.tourneetheater/
mailto:info@tourneetheater.net

	Termine „Die Wunderübung“

