### TOURNEE THEATER STUTTGART

#### Termine "Die Wunderübung"

Donnerstag, 20.02.2020	<b>Stuttgart</b> Kulturwerk	20:30	Kulturwerk 0711 / 48065 - 40 oder 48065 - 47 (AB) oder Onlineformular oder info@kulturwerk.de
Freitag, 21.02.2020	Adelberg Zachersmühle	20:00	Zachersmühle 07166 / 255
Freitag, 13.03.2020	<b>Neckarsulm</b> Kreatief	20:00	www.kreatief-neckarsulm.de
Sonntag, 18.10.2020 ■	<b>Konstanz</b> K9	19:00	www.k9-kulturzentrum.de
Samstag, 09.10.2021	Furtwangen Neukirch K3	20:00	www.K3.de
Sonntag, 17.10.2021	<b>Niefern</b> Kulturbahnhof	19:00	Rathaus 07233 / 962216
Samstag, 15.1.2022	<b>Schopfheim</b> Stadthalle	20:00	Reservix
Freitag, 25.2.2022	<b>Großbottwar</b> Rathausfoyer	19:00	Rathaus 07148 / 310
Samstag, 5.3.2022	<b>Oppenau</b> Bimmerlehalle	20:00	Kulturbüro 07804 / 4837
Freitag, 11.03.2022	<b>Fellbach</b> Kunstvereinskeller	19:30	i-Punkt 0711 / 580638
Samstag, 12.03.2022	<b>Gernsbach</b> Stadthalle	20:00	Kulturamt 07224 / 64471
Freitag, 18.03.2022	<b>Backnang</b> Klub CJE	20:00	CJE 07191 / 82070
Samstag, 19.03.2022	<b>Neresheim</b> Härtsfeldhalle	20:00	Tourist-Info 07326 / 8141
Sonntag, 3.4.2022	Blaubeuren Zum fröhlichen Nix	19:30	im fröhlichen Nix
Donnerstag, 29.09.2022	<b>Mainhardt</b> Kulturscheune Riegenhof	19:30	Kulturscheune Riegenhof 07903 / 2782
Samstag, 1.10.2022	Bad Wildbad	19.00	www.reservix.de

Tournee Theater Stuttgart - Klaus Ellmer - Brucknerstraße 12 - 71573 Allmersbach Fon: 0163 77 90 613 - Mail: info@tourneetheater.net - www.tourneetheater.net

## TOURNEE THEATER STUTTGART

#### Kurtheater

Sonntag, 9.10.2022	Haslach Altes Kloster	19:00	Tourist-Info 07832 / 706 172
Freitag, 28.10.2022	<b>Asperg</b> Glasperlenspiel	20:00	Glasperlenspiel 07141 / 63491
Samstag, 29.10.2022	<b>Malsch</b> Bürgerhaus	20:00	Apotheke Schönberger 07246 / 82290
Sonntag, 6.11.2022	<b>Murrhardt</b> Kulturhaus Klosterhof	19:00	Buchhandlung Mauser 07192 / 8606
Donnerstag, 10.11.2022	<b>Pfullingen</b> Musiksaal Schlossschule	20:00	VHS 07121 / 99230
Mittwoch, 16.11.2022	<b>Hirschberg</b> Olympia Kino	20:00	Reisebüro Roth 06201 / 52023
Samstag, 19.11.2022	<b>Linkenheim</b> Zehntscheuer	19:00	Fa. Geigle 07247 / 4609
Donnerstag, 26.1.2023	Vaihingen / Enz Peterskirche	20:00	Reservix
Samstag, 28.01.2023	<b>Kandern</b> Bürgersaal	20:00	VHS 07626 / 973228
Freitag, 10.2.2023	Giengen / Brenz Alte Schranne	20:00	Schreibwaren Süssmuth 07322 / 5114
Samstag, 18.2.2023	Großbottw./ Winzerhausen Alte Kelter	20:00	Rathaus 07148 / 310
Samstag, 11.3.2023	Schwanstetten Kulturscheune Leerstetten	20:00	Buchhandlung am Jägerhof 09179 / 947766
Samstag, 9.9.2023	<b>Zeilitzheim - Kolitzheim</b> Schloss	19:30	Schloss Zeilitzheim 09381 / 9389
Freitag, 13.10.2023	<b>Wolfegg</b> Alte Pfarr	20:00	Wolfegg Info 07527 / 960151
Samstag, 14.10.2023	<b>Höfingen</b> Ev. Gemeindehaus	20:00	Schreibwaren Korbjuhn
Samstag, 21.10.2023	Kirchheim / Nabern Zehntscheuer	20:00	www.zehntscheuer-nabern.de
Donnerstag, 26.10.2023	Weilheim / Teck Stadtbücherei	20:00	Stadtbücherei 07023 / 106 225

Tournee Theater Stuttgart - Klaus Ellmer - Brucknerstraße 12 - 71573 Allmersbach Fon: 0163 77 90 613 - Mail: info@tourneetheater.net - www.tourneetheater.net

# TOURNEE THEATER STUTTGART

Freitag, 27.10.2023	<b>Offenau</b> Saline	20:00	Rathaus 07136 / 95400
Samstag, 28.10.2023	Aidlingen Schloss Deufringen	20:00	Rathaus 07034 / 1250
Freitag, 17.11.2023	<b>Oberstaufen</b> Kurhaus	20:00	Deuschle 08323 / 9591955
Samstag, 18.11.2023	Radolfzell Zeller Kultur Theater	20:00	Zeller Kultur 07732 / 8233941
Freitag, 23.11.2023	<b>Crailsheim</b> Ratssaal	20:00	VHS 07951 / 403 3800
Samstag, 2.12.2023	Windischenbach Alte Kelter	20:00	Rathaus Bürgerbüro 07941 / 60810
Sonntag, 3.12.2023	<b>Ellwangen</b> Speratushaus	19:00	Rathaus 07961 / 84303
Freitag, 8.12.2023	<b>Albstadt</b> VHS	20:00	VHS 07431 / 134 350
Samstag, 1.2.2025	<b>Friolzheim</b> Zehntscheuer	19:00	Bürgerbüro 07044 / 903 625
Samstag, 15.2.2025	<b>Gerstetten</b> Bahnhotel	20:00	VHS 07323 / 919 250
Samstag, 15.3.2025	<b>Calw</b> VHS	20:00	VHS 07051 / 93650
Sonntag, 9.11.2025	<b>Ehningen</b> Theaterkeller	18:00	Reservix 0761 / 888 499 99
Samstag,28.2.2025	<b>Munderkingen</b> Aula Schillerschule	20:00	Rathaus 07393 / 598 112
Freitag, 6.3.2026	<b>Untergruppenbach</b> Burg Stettenfels	20:00	tickets@burg-stettenfels.de

Tournee Theater Stuttgart - Klaus Ellmer - Brucknerstraße 12 - 71573 Allmersbach Fon: 0163 77 90 613 - Mail: info@tourneetheater.net - www.tourneetheater.net